UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-QHKHSDĐ

V/v triển khai thực hiện các Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh số 37/NQ-HĐND ngày 11

tháng 7 năm 2024 về việc chuyển mục đích sử

dụng đất trồng lúa, đất rừng đặc dụng vào mục

đích khác để thực hiện các dự án trên địa bàn

tỉnh Kon Tum.

                               Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện Đăk Glei;

- Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà.

Triển khai thực hiện các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh số 37/NQ-

HĐND ngày 11 tháng 7 năm 2024 về việc chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa,

đất rừng đặc dụng vào mục đích khác để thực hiện các dự án trên địa bàn tỉnh Kon

Tum, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei và Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà thông

báo đến chủ đầu tư dự án có liên quan đến Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 11

tháng 7 năm 2024 về việc chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng đặc

dụng vào mục đích khác để thực hiện các dự án trên địa bàn tỉnh Kon Tum biết để

hoàn thiện thủ tục đất đai triển khai dự án đầu tư theo đúng quy định hiện hành,

đồng thời triển khai các thủ tục đất đai theo thẩm quyền.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc xin liên hệ đến Sở Tài nguyên

và Môi trường để phối hợp giải quyết.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum báo để các đơn vị biết phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở TNMT;

- Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất (đăng tin);

- Lưu VT, QHKHSDĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                        A Byot

		2024-07-15T16:17:31+0700

		2024-07-16T07:15:13+0700

		2024-07-16T07:45:11+0700

		2024-07-16T07:45:11+0700

		2024-07-16T07:45:11+0700

		2024-07-16T07:45:11+0700